К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «29» ноября  2017 года                                                                                                            № 34
«О назначении публичных слушаний
 по рассмотрению проекта бюджета

сельского поселения «Село Кудиново»

 на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

Руководствуясь  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Кудиново», Уставом МО СП «Село  Кудиново», Положением «О публичных слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании сельского поселения «Село Кудиново»,
Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по  рассмотрению проекта бюджета сельского поселения «Село Кудиново» на 2018 год и плановый период 2019- 2020 годов.
2. Слушания состоятся   19 декабря  2017 года  14-00 часов, по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, с. Кудиново, ул. Цветкова 4,  (здание администрации  сельского поселения «Село Кудиново», 2-ой  этаж – зал заседаний).
3. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан:  Болдину О.Н., Денейко Л.П., Перминову Е.П.
4. Возложить на администрацию сельского поселения «Село Кудиново» обязанности по организации и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк» Малоярославецкого района.

  Глава  сельского поселения
  «Село Кудиново»                                                                                                                 В.В. Сенцов